
 

УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 51 

04.02.2025 р. м. Хуст 

Про затвердження інформаційних та 

технологічних карток адміністративних 

послуг, які надаються відділом 

державного архітектурно – будівельного 

контролю виконавчого комітету 

Хустської міської ради  

 

 

Відповідно до ст. ст. 7, 8 та 12 Закону України «Про адміністративні 

послуги», керуючись статтями 27, 40, 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні, статтями 34, 35, 36, 39, пункт 9 розділу V «Прикінцеві 

положення» Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», з 

урахуванням положень розпорядження Кабінету Міністрів України від 

07.07.2023 № 609-р «Про внесення змін у додаток до розпорядження Кабінету 

Міністрів України від 16.05.2014 № 523» 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити інформаційні картки адміністративних послуг що надаються 

відділом державного архітектурно – будівельного контролю виконавчого 

комітету Хустської міської ради з: 

внесення до Реєстру будівельної діяльності інформації, зазначеної у 

повідомленні про початок виконання будівельних робіт на об’єктах з незначними 

наслідками (СС1) (Додаток 1); 

внесення до Реєстру будівельної діяльності інформації, зазначеної у 

повідомленні про зміну даних у поданому повідомленні про початок виконання 

будівельних робіт на об’єктах з незначними наслідками (СС1) (зміна відомостей 

про початок виконання будівельних робіт/виправлення технічної помилки) 

(Додаток 2); 

внесення до Реєстру будівельної діяльності інформації, зазначеної у 

повідомленні про початок виконання будівельних робіт щодо об’єктів, 

будівництво яких здійснюється на підставі будівельного паспорта (Додаток 3); 

внесення до Реєстру будівельної діяльності інформації, зазначеної у 
повідомленні про зміну даних у поданому повідомленні про початок виконання 
будівельних робіт щодо об’єктів, будівництво яких здійснюється на підставі 



будівельного паспорта (зміна відомостей про початок виконання будівельних 
робіт/виправлення технічної помилки) (Додаток 4); 

внесення до Реєстру будівельної діяльності інформації, зазначеної у заяві 
про припинення права, набутого на підставі повідомлення про початок 
виконання будівельних робіт на об’єктах з незначними наслідками (СС1) 
(Додаток5); 

внесення до Реєстру будівельної діяльності інформації, зазначеної у 
повідомленні про початок виконання підготовчих робіт (Додаток 6); 

внесення до Реєстру будівельної діяльності інформації, зазначеної у заяві 
про припинення права, набутого на підставі повідомлення про початок 
виконання підготовчих робіт на об’єкті (Додаток 7); 

реєстрації декларації про готовність до експлуатації самочинно 
збудованого об’єкта, на яке визнано право власності за рішенням суду      
(Додаток 8); 

реєстрації декларації про готовність об’єкта до експлуатації, будівництво 
якого здійснено на підставі будівельного паспорта (Додаток 9); 

реєстрації декларації про готовність об’єкта до експлуатації щодо об’єктів, 
що за класом наслідків (відповідальності) належать до об’єктів з незначними 
наслідками (СС1) (Додаток 10); 

внесення до Реєстру будівельної діяльності інформації, зазначеної у 
повідомленні про зміну даних у поданому повідомленні щодо виконання 
підготовчих робіт на об’єкті (зміна відомостей про початок виконання 
підготовчих робіт/виправлення технічної помилки) (Додаток 11); 

внесення до Реєстру будівельної діяльності інформації, зазначеної у 
поданій декларації із виправленням технічної помилки у декларації про 
готовність до експлуатації об’єкта, будівництво якого здійснено на підставі 
будівельного паспорта (Додаток 12); 

внесення до Реєстру будівельної діяльності інформації, зазначеної у 
декларації про готовність до експлуатації індивідуальних (садибних) житлових 
будинків, садових, дачних будинків, господарських (присадибних) будівель і 
споруд, будівель і споруд сільськогосподарського призначення, що за класом 
наслідків (відповідальності) належать до об’єктів з незначними наслідками 
(СС1), збудовані на земельній ділянці відповідного цільового призначення без 
дозвільного документа на виконання будівельних робіт (Додаток 13); 

внесення до Реєстру будівельної діяльності інформації, зазначеної у 
декларації із виправленням технічної помилки у поданій декларації про 
готовність до експлуатації індивідуальних (садибних) житлових будинків, 
садових, дачних будинків, господарських (присадибних) будівель і споруд, 
будівель і споруд сільськогосподарського призначення, що за класом наслідків 
(відповідальності) належать до об’єктів з незначними наслідками (СС1), 
збудовані на земельній ділянці відповідного цільового призначення без 
дозвільного документа на виконання будівельних робіт (Додаток 14); 

внесення до Реєстру будівельної діяльності інформації, зазначеної у заяві 
про припинення права, набутого на підставі повідомлення на початок виконання 
будівельних робіт щодо об’єктів, будівництво яких здійснюється на підставі 
будівельного паспорта (Додаток 15); 

внесення до Реєстру будівельної діяльності інформації, зазначеної у 
декларації із виправленням технічної помилки у поданій декларації про 
готовність до експлуатації об’єкта з незначними наслідками (СС1) (Додаток 16); 



внесення до Реєстру будівельної діяльності інформації, зазначеної у 
декларації із виправленням технічної помилки у поданій декларації про 
готовність до експлуатації самочинно збудованого об’єкта, на яке визнано право 
власності за рішенням суду (Додаток 17). 

2. Затвердити технологічні картки адміністративних послуг що надаються 
відділом державного архітектурно – будівельного контролю виконавчого 
комітету Хустської міської ради з: 

внесення до Реєстру будівельної діяльності інформації, зазначеної у 
повідомленні про початок виконання будівельних робіт на об’єктах з незначними 
наслідками (СС1) (Додаток 18); 

внесення до Реєстру будівельної діяльності інформації, зазначеної у 
повідомленні про зміну даних у поданому повідомленні про початок виконання 
будівельних робіт на об’єктах з незначними наслідками (СС1) (зміна відомостей 
про початок виконання будівельних робіт/виправлення технічної помилки) 
(Додаток 19); 

внесення до Реєстру будівельної діяльності інформації, зазначеної у 
повідомленні про початок виконання будівельних робіт щодо об’єктів, 
будівництво яких здійснюється на підставі будівельного паспорта (Додаток 20); 

внесення до Реєстру будівельної діяльності інформації, зазначеної у 
повідомленні про зміну даних у поданому повідомленні про початок виконання 
будівельних робіт щодо об’єктів, будівництво яких здійснюється на підставі 
будівельного паспорта (зміна відомостей про початок виконання будівельних 
робіт/виправлення технічної помилки) (Додаток 21); 

внесення до Реєстру будівельної діяльності інформації, зазначеної у заяві 
про припинення права, набутого на підставі повідомлення про початок 
виконання будівельних робіт на об’єктах з незначними наслідками (СС1) 
(Додаток 22); 

внесення до Реєстру будівельної діяльності інформації, зазначеної у 
повідомленні про початок виконання підготовчих робіт (Додаток 23); 

внесення до Реєстру будівельної діяльності інформації, зазначеної у заяві 
про припинення права, набутого на підставі повідомлення про початок 
виконання підготовчих робіт на об’єкті (Додаток 24); 

реєстрації декларації про готовність до експлуатації самочинно 
збудованого об’єкта, на яке визнано право власності за рішенням суду      
(Додаток 25); 

реєстрації декларації про готовність об’єкта до експлуатації, будівництво 
якого здійснено на підставі будівельного паспорта (Додаток 26); 

реєстрації декларації про готовність об’єкта до експлуатації щодо об’єктів, 
що за класом наслідків (відповідальності) належать до об’єктів з незначними 
наслідками (СС1) (Додаток 27); 

внесення до Реєстру будівельної діяльності інформації, зазначеної у 

повідомленні про зміну даних у поданому повідомленні щодо виконання 

підготовчих робіт на об’єкті (зміна відомостей про початок виконання 

підготовчих робіт/виправлення технічної помилки) (Додаток 28); 

внесення до Реєстру будівельної діяльності інформації, зазначеної у поданій 

декларації із виправленням технічної помилки у декларації про готовність до 

експлуатації об’єкта, будівництво якого здійснено на підставі будівельного 

паспорта (Додаток 29); 



внесення до Реєстру будівельної діяльності інформації, зазначеної у 

декларації про готовність до експлуатації індивідуальних (садибних) житлових 

будинків, садових, дачних будинків, господарських (присадибних) будівель і 

споруд, будівель і споруд сільськогосподарського призначення, що за класом 

наслідків (відповідальності) належать до об’єктів з незначними наслідками 

(СС1), збудовані на земельній ділянці відповідного цільового призначення без 

дозвільного документа на виконання будівельних робіт (Додаток 30); 

внесення до Реєстру будівельної діяльності інформації, зазначеної у 

декларації із виправленням технічної помилки у поданій декларації про 

готовність до експлуатації індивідуальних (садибних) житлових будинків, 

садових, дачних будинків, господарських (присадибних) будівель і споруд, 

будівель і споруд сільськогосподарського призначення, що за класом наслідків 

(відповідальності) належать до об’єктів з незначними наслідками (СС1), 

збудовані на земельній ділянці відповідного цільового призначення без 

дозвільного документа на виконання будівельних робіт (Додаток 31); 
внесення до Реєстру будівельної діяльності інформації, зазначеної у заяві 

про припинення права, набутого на підставі повідомлення на початок виконання 
будівельних робіт щодо об’єктів, будівництво яких здійснюється на підставі 
будівельного паспорта (Додаток 32); 

внесення до Реєстру будівельної діяльності інформації, зазначеної у 
декларації із виправленням технічної помилки у поданій декларації про 
готовність до експлуатації об’єкта з незначними наслідками (СС1) (Додаток 33); 

внесення до Реєстру будівельної діяльності інформації, зазначеної у 
декларації із виправленням технічної помилки у поданій декларації про 
готовність до експлуатації самочинно збудованого об’єкта, на яке визнано право 
власності за рішенням суду (Додаток 34); 

3. Начальнику відділу по роботі з громадськістю управління секретаріату 

виконавчого комітету Хустської міської ради Габріеллі Коструб, забезпечити 

оприлюднення інформаційних та технологічних карток адміністративних  послуг 

на офіційному веб-сайті Хустської міської ради. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів влади Андрія Ковача. 

 

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ 


